CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
G ER DAU COR SA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC YECL[AS SADECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV SSIRLA02NSTRAGI0 Wide Flange Beam /14 x 53#/360x 789 | 54054481
g A VALLE DE LA AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG 1, \mppas TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX | LONGITUD PESO COLADA/LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 3.850KG 11012393/02
43990 54940 Meéxico
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6426676/000300 ASTM AS72-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA S IMIAIZS Z201)
26792 Tultitlan 23.05.2018 eSO SISO
COMP%SICION QUl’Ml(IZ\it\ S N v CE B
M i E.
% % % A % @ % NP % 2 % 3
0.103 1.041 0.032 0.014 0.091 0.280 0.014 0.018 0.080 0.199 0.002 0.322 0.001
COMPOSICION QUIMICA
0
0.027
PROPR]EDA]?YES MECANICAS El T vs, G
&Y Uy e UL SN S
62.5 73.3 27.0 505.2 439.5 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.79
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




